Data yang dikumpulkan dalam kegiatan ini adalah data primer, yaitu 

data yang diperoleh langsung dari responden melalui wawancara dengan 

menggunakan kuesioner terstruktur. Pengumpulan data di lapangan dengan 

melakukan survei kepada pelanggan dengan jumlah responden adalah 509 

(Lima Ratus Sembilan) responden. Kegiatan pengumpulan data telah 

dilaksanakan pada bulan Juni Tahun 2024. Tim Survei membagi diri dalam area 

survei dengan rincian: 

1. Teti Sesnita, AMKL di area Poli Mata, Poli Jiwa, dan Poli Saraf 

2. Nilawati di area Rawat Inap Bedah, Rawat Interne dan Fisiotherapy